
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 

CNPJ:�13.674.817/0001�97�
Praça�Dom�Hélio�Paschoal,�94�–�Centro.�

Livramento�de�Nossa�Senhora�–�Ba�–�CEP.:�46.140�000.�Fone:�(77)�3444�2013�

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2013

Modalidade de Licitação 
Pregão Presencial 

Número 
034/2013

Objeto

Prestação de serviços educacionais de tecnologias da informação 
técnico-administrativa e pedagógica com capacitação presencial 
continuada de professores, aquisição e atualização de licenças de 
direito de uso de sistemas integrados de gestão acadêmica, portal, 
software de autoria, treinamento e suporte técnico in loco para a 
Secretaria Municipal de Educação e unidades escolares deste 
município.

Contratante: Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa Senhora 

Contratada: KELLS BELARMINO MENDES
CNPJ: 02.261.314/0001-73 

Endereço: Avenida Dr. João Guilhermino, Sala 53, São José dos Campos – SP CEP: 
12.210-131

Valor do Contrato: R$ R$ 2.960.000,00 (dois milhões, novecentos e sessenta mil 
reais). 

Data da Assinatura: 07/05/2013 

Validade: 31/12/2013 

Esta edição encontra-se no site: www.livramentodenossasenhora.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Livramento de Nossa Senhora

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VVKIALHC3I0KJ868HHLN1W

Segunda-feira
13 de Maio de 2013
4 - Ano VII - Nº 595

Extratos de Contratos




